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Nasz znak: ZPU.PN.271.2.7.2020.TK Chociwel, dn. 07-12-2020 r.

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE NR 3

Dotyczy zamowienia publicznego pn. Gmina Chociwel: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoéci
Zamawiajgcego (ogloszenie nr 759500-N-2020 z dnia 30.11.2020 r.)

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej
dalej ustawg, informuje, ze wplynely do Zamawiajgcego pytania od Wykonawcéw do tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamdwienia.

Tres¢ zapytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o zmiane zapisu dotyczacego wylaczen odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela majacych
zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk:

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci wylgcznie za szkody: powstate w napowietrznych liniach
przesytowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych,
Swiattowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z wiaczeniem przewoddw, kabli,
stupdw, wiez i wszelkiego rodzaju sprzet, ktéry moze by¢ potgczony z tymi instalacjami wiaczajac wszelkiego
rodzaju podstacje, jezeli mienie to znajduje sie w odleglosci wiekszej niz 1000 m od
ubezpieczonych budynkéw i budowli;

na nastepujacy zapis:

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci wytgcznie za szkody: powstate w napowietrznych liniach
przesylowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych,
Swiattowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z wigczeniem przewodow, kabli,
stupow, wiez i wszelkiego rodzaju sprzet, ktory moze by¢ potaczony z tymi instalacjami wigczajac wszelkiego
rodzaju podstacje, jezeli mienie to znajduje sie w odleglosci wiekszej niz 750 m od
ubezpieczonych budynkoéw i budowli.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 2: Czy do ochrony ubezpieczeniowej sg zgtoszone budynki nieuzytkowane (w tym czasowo)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie zglasza do ubezpieczenia budynkéw
nieuzytkowanych, pustostanow.

Pytanie nr 3: Czy do ochrony ubezpieczeniowej sg zgtoszone budynki przeznaczone do rozbidrki i/lub
budynki w ztym stanie technicznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz budynki przeznaczone do rozbidrki wylaczone sg z
ochrony ubezpieczeniowej. Wszelkie dane odnosnie stanu technicznego, ktérymi Zamawiajacy
dysponuje w chwili obecnej znajduja sie w Zalaczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy mienie zgloszone do ubezpieczenia posiada aktualne przeglady wymagane prawem i
spetnia przepisy przeciwpozarowe, jesli nie prosimy o wykaz obiektow, ktdre nie spetniajg w/w wymogow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wszelkie mienie uzytkowane jest zgodnie 2z
obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5: Czy wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadajg pozwolenie na uzytkowanie
zgodnie z przeznaczeniem, jesli nie prosimy o wykaz budynkéw nieposiadajgcych takiego pozwolenia z
okresleniem przyczyny.



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wszelkie mienie uzytkowane jest zgodnie z
obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie sprzetu elektronicznego nie obejmuje szkod
powstatych wskutek dziatania wiruséw, robakow, atakow hakerskich.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1843) powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg dla Wykonawcow wigzace.

Z powazaniem




